

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

Asger G. Jørgensen A/S

**Stationsvej 3
4295 Stenlille**

CVR-nr. 33 54 55 17

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2019

Willy Bjørn Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asger G. Jørgensen A/S Stationsvej 3 4295 Stenlille Telefon: 57804400 Telefax: 57804455 Hjemmeside: www.agj-smed.dk CVR-nr.: 33 54 55 17 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Sorø
Bestyrelse	Willy Bjørn Nielsen, formand Tim Henrik Christoffersen Peter Due Madsen
Direktion	Tim Henrik Christoffersen
Tilknyttede virksomheder	TC Holding 2009 ApS, Sorø
Revision	Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksholms Kanal 2 1220 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opbygning af trykbærende rør- og tanksystemer indenfor den farmaceutiske procesindustri og i energisektoren, samt udførsel af revisionsarbejde på pumper, generatorer, turbiner og ventilsystemer på danske kraftværker og energianlæg.

Markedsprofil

Selskabet er fokuseret på at levere trykbærende rør- og tanksystemer til kunder i den farmaceutiske procesindustri og i energisektoren, samt udføre industriservice på pumper, generatorer, turbiner og ventilsystemer på danske kraftværker og energianlæg. Ledelsen arbejder målrettet på fortsat at tilbyde differentierede totalløsninger indenfor industriservice til førnævnte kunder, herunder fremstilling af komplekse stål- og aluminiumskonstruktioner udført iht. gældende ISO-standarder med afsluttende dokumentation til industrikunder generelt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.256.587, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 14.646.384.

Selskabets omsætning og resultat i 2018 levede ikke op til ledelsens forventning og anses for værende ikke tilfredsstillende. Efter gennemførte ændringer i selskabets afdeling for projektledelse og engineering, vurderer ledelsen at fundamentet for forbedrede resultater er etableret, og der ses positivt på selskabets fremtid.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Markedet for industriservice og smedearbejde i almindelighed er fortsat præget af hård konkurrence. Ved målrettet markedsføring af differentierede ydelser inden for selskabets kerneforretningsområder, har ledelsen fokus på at opnå øget markedsandel hos udvalgte kunder i den farmaceutiske industri samt i energisektoren. Med flere nye væsentlige rammeaftaler med kernekunder på plads, ser ledelsen positivt på selskabets muligheder for vækst i den kommende periode.

AGJ A/S er ISO-certificeret efter ISO 3834-2, EN 1090-1, -2 & -3 til og med EXC 3. Herudover er selskabet arbejdsmiljøcertificeret efter OHSAS 18001.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		37.689.642	35.873.668
Personaleomkostninger	1	<u>-34.266.148</u>	<u>-32.871.412</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.423.494	3.002.256
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.513.466</u>	<u>-1.424.509</u>
Resultat før finansielle poster		1.910.028	1.577.747
Finansielle indtægter	2	26.000	55.000
Finansielle omkostninger		<u>-334.800</u>	<u>-150.586</u>
Resultat før skat		1.601.228	1.482.161
Skat af årets resultat		<u>-344.641</u>	<u>-342.839</u>
Årets resultat		<u>1.256.587</u>	<u>1.139.322</u>
Foreslået udbytte		108.000	1.000.000
Overført resultat		<u>1.148.587</u>	<u>139.322</u>
		<u>1.256.587</u>	<u>1.139.322</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		709.987	700.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	709.987	700.000
Grunde og bygninger		6.579.931	6.779.270
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.215.034	3.347.667
Materielle anlægsaktiver	4	9.794.965	10.126.937
Deposita		30.000	0
Finansielle anlægsaktiver		30.000	0
Anlægsaktiver i alt		10.534.952	10.826.937
Råvarer og hjælpematerialer		1.377.000	1.262.100
Varebeholdninger		1.377.000	1.262.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.416.736	13.119.483
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.985.502	9.999.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		977.394	1.830.594
Andre tilgodehavender		196.967	14.003
Selskabsskat		79.197	0
Periodeafgrænsningsposter		595.333	890.090
Tilgodehavender		25.251.129	25.853.672
Likvide beholdninger		7.312	8.943
Omsætningsaktiver i alt		26.635.441	27.124.715
Aktiver i alt		37.170.393	37.951.652

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for opskrivninger		2.933.596	2.998.504
Reserve for udviklingsomkostninger		280.791	0
Overført resultat		6.323.997	5.391.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	5	<u>14.646.384</u>	<u>14.389.797</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.531.959</u>	<u>2.108.121</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.531.959</u>	<u>2.108.121</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.050.495	3.239.039
Leasingforpligtelser		<u>298.970</u>	<u>417.410</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.349.465</u>	<u>3.656.449</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	306.400	299.000
Banker		8.075.826	5.277.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.421.113	7.574.920
Anden gæld		<u>3.839.246</u>	<u>4.645.937</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.642.585</u>	<u>17.797.285</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.992.050</u>	<u>21.453.734</u>
Passiver i alt		<u>37.170.393</u>	<u>37.951.652</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	30.805.260	29.656.805
Pensioner	2.634.235	2.471.930
Andre omkostninger til social sikring	748.682	673.249
Andre personaleomkostninger	77.971	69.428
	<u>34.266.148</u>	<u>32.871.412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>70</u>	<u>70</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>26.000</u>	<u>55.000</u>
	<u>26.000</u>	<u>55.000</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsproj ekter
Kostpris 1. januar 2018		1.750.000
Tilgang i årets løb		<u>359.987</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>2.109.987</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		1.050.000
Årets afskrivninger		<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>1.400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>709.987</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	6.018.443	11.120.532
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>831.493</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>6.018.443</u>	<u>11.952.025</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>4.160.760</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>4.160.760</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	3.399.932	7.772.865
Årets afskrivninger	<u>199.340</u>	<u>964.126</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>3.599.272</u>	<u>8.736.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>6.579.931</u>	<u>3.215.034</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>462.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>2.818.907</u>	<u>0</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	5.000.000	2.998.504	0	5.391.293	1.000.000	14.389.797
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-64.908	0	64.908	0	0
Overførsler, reserver	0	0	280.791	-280.791	0	0
Årets resultat	0	0	0	1.148.587	108.000	1.256.587
Egenkapital 31. december 2018	5.000.000	2.933.596	280.791	6.323.997	108.000	14.646.384

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.423.039	3.238.595	188.100	2.295.164
Leasingforpligtelser	532.410	417.270	118.300	0
	3.955.449	3.655.865	306.400	2.295.164

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TC Holding 2009 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.239, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 6.580.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant t.kr. 6.000 omfattende tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftsmateriel og immaterielle rettigheder. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 14.547.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 462, jf. noten , materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2018 opgjort til t.kr. 417.

Selskabet har afgivet garantier overfor kunder med t.kr. 3.229.